
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

1613-2013: 400
••• ANOS

EXP-UNC:

2 9 NOY '2013
VISTO

La RD N° 1766/13 la cual designa a la Lie. Silvia Tornimbeni y al
Dr. Julián Marino para integrar las comisiones evaluadoras en el
"Programa de Mejora y Apoyo a la Enseñanza de Grado"
dependiente de la Secretaría de Asuntos Académicos de la Universidad
Nacional de Córdoba.

CONSIDERANDO
Que el Dr. Julián Marino ha renunciado por RD N° 1771/13 a

integrar dicha comisión evaluadora.
Que corresponde designar un reemplazo al Dr. Julián Marino

como representante de la Facultad de Psicología.
Que la Lie. Mónica Soave reúne méritos académicos suficientes

para formar parte de las comisiones evaluadoras.
Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E

Artículo 1°: Designar a la Lie. Mónica Soave en reemplazo al Dr.
Julián Marino para integrar las comisiones evaluadoras en el
"Programa de Mejora y Apoyo a la Enseñanza de Grado"
dependiente de la Secretaría de Asuntos Académicos de la Universidad
Nacional de Córdoba.

Artículo 2°: Protocolícese, comuniqúese, notifíquese y archívese.

RESOLUCIÓN N° 1773

II

CRIST

FACU'

PETIT
fcana
i PSICOLOGÍA


